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Kiedyś Kraków sprawdził, ile mógłby zarobić na sprzedaży placów targowych. Na sprzedaż nadaje się

tylko jeden z nich: Tandeta. Pozostałe nie przyniosą odpowiedniego zysku albo nie można ich sprzedać.

Dlatego placem targowym Tandeta postanowili zając się radni podczas posiedzenia Komisji

Mienia i Rozwoju Gospodarczego.  Wycena ponad dwóch hektarów ziemi to ponad 15,8 mln

złotych. Rocznie z tytułu dzierżawy do miasta wpływa 1,32 mln złotych. Zainteresowanie

nabyciem dzierżawionych działek wyraziła społeczność kupiecka zrzeszona w Krakowskim

Centrum Handlowo-Targowym. Dlatego radni wystosowali wniosek do Prezydenta Miasta

Krakowa o rozważenie sprzedaży placu.

Poza tym radni pozytywnie zaopiniowali przyznanie na rzecz Mariusza Bobonia, działającego

pod Firmą Handlową „Gobo” drogą bezprzetargową prawa do najmu lokalu użytkowego

położonego w budynku stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków usytuowanym na os.

Zielonym 15 w Krakowie

Pozytywną opinię dostały także wykazy obejmujące lokale użytkowe stanowiące własność

Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczone do zbycia na rzecz najemców, przy AI. Słowackiego

30/U501, ul.Lea 24/U002. Pozytywna opinię otrzymał wykaz zabudowanej działki nr 341/2

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Wrobela obręb 106 jednostka

ewidencyjna Podgórze, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Radni pozytywnie zaopiniowali wnioski

w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym

na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o

zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z 11 czerwca 2008 r.

Radni pozytywnie zaopiniowali wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa

na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu

zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.
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